HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:  106/GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 26 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 6 HĐND tỉnh khóa XVIII

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức Kỳ họp thứ 6 (Kỳ họp

chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh để xem xét một số nội dung thuộc thẩm

quyền.

Thời gian: Khai mạc từ 14h00 ngày 29/4/2022 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường tầng 1, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đồng chí Phó Trưởng Đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII;

- Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp, Ban

Quản lý Dự án đầu tư công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh, Ban Quản lý Dự án

đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh, Ban Quản lý

Dự án đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh;

- Lãnh đạo và các Phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phối hợp với Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh, Sở Y tế bố trí hội trường, các điều kiện đảm bảo và phòng, chống

dịch Covid-19 phục vụ Kỳ họp.

Đại biểu tham dự Kỳ họp khai thác tài liệu tại website:

http://dbndhatinh.vn hoặc phần mềm kỳ họp không giấy (Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh không in, gửi tài liệu tại kỳ họp).

Đề nghị các đại biểu tham dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian

và thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận

- Như thành phần mời;

- Phòng HC-TC-QT (để bố trí);

- Lưu: VT, TH3.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Phú

http://dbndhatinh.vn/

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2022-04-26T07:41:23+0700

		2022-04-26T07:55:25+0700